
MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000522022

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório: PREGÃO PRESENCIAL
006/2021, REGISTRO DE PREÇOS para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de
locação de Pontos de Câmeras e de Alarmes, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação. ABERTURA: 097.04.2021, às 09:00hs. Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br São Pedro do Sul, 24 de março
de 2021. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE SELBACH
Protocolo: 2021000521991

Pregão Presencial Nº 04/2021. Aquisição de Combustível. Abertura: 08/04/2021, às 14h. Informações na Prefeitura, Largo
Adolfo Albino Werlang, 14, pelo fone/fax: 54 3387-1144, site: www.selbach.rs.gov.br ou pelo e-mail: licitacao@selbach.rs.gov.br.
Michael Kuhn – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2021000522056

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE REPUBLICAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a republicação do Edital de Pregão Presencial n° 003/2021
através do Sistema de Registro de Preços pelo prazo de 12 meses. Objeto: aquisição de material de limpeza. Sessão Pública:
13 horas do dia 06/04/2021. Edital de Pregão Presencial n° 004/2020 através do Sistema de Registro de Preços pelo prazo de
12 meses. Objeto: material de expediente. Sessão Pública: 13 horas do dia 07/04/2021. Edital de Pregão Presencial n°
005/2020 através do Sistema de Registro de Preços pelo prazo de 12 meses. Objeto: material de construção. Sessão Pública:
14 horas do dia 08/04/2021. Edital de Pregão Presencial n° 007/2021. Objeto: Contratação de serviço de transporte de
pacientes para hemodiálise em Taquara. Sessão Pública: 10horas do dia 09/04/2021. Edital de Pregão Presencial n°
008/2021, através do Sistema de Registro de Preços pelo prazo de 12 meses. Objeto: Aquisição de materiais pneumáticos.
Sessão Pública: 13horas do dia 12/04/2021. Edital disponível em: Sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e
no site www.trescoroas.rs.gov.br. Informações: (51) 3546-7800. Três Coroas, 24 de março de 2021.

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL
Protocolo: 2021000521962

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL - AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Vale do Sol, RS, torna público para conhecimento dos interessados que se encontra aberta a seguinte licitação:
Pregão Eletrônico 05-2021: Objeto: Registro de preços de material hidráulico de PEAD. Data de Abertura: 9 horas do dia 7 de
abril de 2021.
O Edital contendo detalhes e anexos poderá ser acessado no site www.valedosol.rs.gov.br e
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/. Maiores informações pelo fone: (51) 3750-1122. Vale do Sol, 23 de março de
2021.

Maiquel Evandro Laureano Silva - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE VALE REAL
Protocolo: 2021000521967

Edital 006/2021 - Tomada de Preços 001/2021: Contratação de serviços médicos – ginecologista. Data: 12 de abril de 2021, às
09:00 horas. Informações: 51-3637 7050 – www.valereal.rs.gov.br. Vale Real, 24/03/2021. PEDRO KASPARY, Prefeito

Protocolo: 2021000521968

Edital 007/2021 - Pregão Presencial 004/2021: Aquisição de material elétrico. Data: 13 de abril de 2021, às 14:00 horas.
Informações: 51-3637 7050 – www.valereal.rs.gov.br . Vale Real, 24/03/2021. PEDRO KASPARY, Prefeito.

Protocolo: 2021000521970

Edital 008/2021 - Pregão Presencial 005/2021: Aquisição de materiais e serviços . Data: 14 de abril de 2021, às 14:00 horas.
Informações: 51-3637 7050 – www.valereal.rs.gov.br . Vale Real, 24/03/2021. PEDRO KASPARY, Prefeito.

Porto Alegre, Quarta-feira, 24 de Março de 2021 153Diário Oficial Nº 62

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 17/05/2021 20:31:47 Página 1 de 2

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.valedosol.rs.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_19c5d459-8bf9-4460-8cc2-de96ddef07ed..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 17/05/2021 20:31:46 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 17/05/2021 20:31:47 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


